
DÁVÁME VÍC NEŽ JEN PRÁCI

ŠICÍ DÍLNA – Lonkova 510, Pardubice

• Šití malých a středních zakázek
• Smaltování drobných předmětů
• Praní a žehlení
• Kompletace spodního prádla, dárkových balíčků pro firmy, …
• Unikátní zlatnické a hodinářské sáčky

CAFÉ ROBINSON – Mladých 325, Pardubice

• Příjemné restaurační a kavárenské prostředí
• Vegetariánské a veganské obědy
• Pečeme slané a sladké dezerty
• Prostory pro uspořádání výstavy či vernisáže
• Klimatizovaný prostor s dataprojektorem vhodný pro školení a oslavy přibližně

pro 15–20 osob
• Občerstvení i catering pro různé akce

TECHNICKÁ DÍLNA – Lonkova 510, Pardubice

• Truhlářské práce, montáže nábytku
• Malířské a natěračské práce
• Instalatérské práce, rozvody vody a odpadů
• Zednické práce, montáže oken, bourací práce, odvoz suti
• Údržba zeleně, zemní práce, úklid veřejných prostranství

ADMINISTRATIVNÍ SLUŽBY – Pražská třída 360, Hradec Králové

• Administrativní a back office služby
• Zajištění zákaznického servisu
• Grafické práce a sazba tiskovin
• Tvorba a správa webových stránek i sociálních sítí
• Překlady z AJ a NJ, korektury textů
• Tvorba on-line obsahu a copywriting
• Technická podpora v internetových a mobilních aplikacích, testování
• Průzkum trhu a customer experience

Péčeoduševní zdraví –Výměník, z.s., je sociálnímpodnikemzaměstnávajícímosoby se zdravotním
omezenímči znevýhodněnímvprovozech v rámci chráněného trhu v Pardubicích aHradciKrálové.
Jsme poskytovateli férového náhradního plnění v širokém spektru služeb, jež rádi přizpůsobíme
vašim potřebám.



PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ – Výměník, z.s.
Mladých 325, Pardubice 530 09
Lonkova 510, Pardubice 530 09
Pražská třída 360, Hradec Králové 500 03
www.pdzvymenik.cz

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Vytvářímesíť společenskyodpovědných firemaposkytujeme jimpodporupři zavádění a fungování
míst pro OZP. Podílíme se na destigmatizaci, poskytujeme vzdělávání a poradenství ve věci
duševního zdraví.

Participovat na naší činnosti jemožné zadáním zakázky, finančním i věcnýmdarem, expertní radou
nebo zprostředkováním kontaktů. Získáte spolehlivého partnera, kvalitní práci a podpoříte
myšlenku zaměstnávání lidí se zdravotním omezením.

Péče o duševní zdraví – Výměník, z.s., poskytuje sociální služby určené dospělým osobám se
zkušeností s duševním onemocněním z Pardubického a Královéhradeckého kraje. Služby jsou
dostupné zdarma, se zřetelem na individuální potřeby klientů, jejich silné stránky a partnerský
přístup.

Sociálně terapeutická dílna – Lonkova 510, Pardubice
Lidé se zkušeností s duševní nemocí v naší ambulantní dílně nachází pomocpři návratu kběžnému
každodennímu fungování, např. pohospitalizacích. Setkávají se, tvoří, zlepšují svépracovní i sociální
dovednosti. Poté může následovat zaměstnání v chráněných provozech Výměníku.

Sociální rehabilitace – Lonkova 510, Pardubice / Pražská třída 360, Hradec Králové
Posláním služby je připravit klienty na výkon zaměstnání buď na volném nebo chráněném trhu
práce. Klademe zřetel na individuální potřeby a tempo. Služba zahrnuje nácviky konkrétních
činností v teorii i praxi, komplexní poradenství a podporu pro nalezení a udržení si zaměstnání
a kromě ambulantních setkávání nabízí také terénní doprovody.

• Pracujeme formou metody Individual Placement and Support (IPS), mapujeme silné stránky
klientů, jejich preference a pracovní zkušenosti pro nalezení práce přímo jim na míru primárně
na volném trhu práce.

• Zapojujeme klienty také do tranzitního pracovního programu, kdy efektivním způsobem
pomáháme najít práci motivovanýmOZP pomocí rekvalifikací, školení, …

DÁVÁME VÍC NEŽ JEN PRÁCI
A POMÁHÁME LIDEM ŽÍT S DUŠEVNÍ NEMOCÍ


